Bekanntmachung Nr. 10/2024 der Ortsgemeinde Waldhambach

in der Verbandsgemeinde Annweiler am Trifels

Bekanntmachung der zugelassenen Wahlvorschläge für die Direktwahl der Ortsbürgermeisterin/des Ortsbürgermeisters der Ortsgemeinde Waldhambach am 9. Juni 2024 gemäß § 62 Abs. 5 KWG

Der Wahlausschuss der Ortsgemeinde Waldhambach hat in seiner Sitzung am 23.04.2024 die folgenden Wahlvorschläge für die Wahl der Ortsbürgermeisterin/des Ortsbürgermeisters der Ortsgemeinde Waldhambach am 9. Juni 2024 zugelassen, die hiermit bekannt gemacht werden.

1. Christlich Demokratische Union Deutschlands

Familienname, Vorname: Hammer, Patricia

Geburtsjahr: 1982 Staatsangehörigkeit: Deutsch

Beruf oder Stand: Konditoreifachverkäuferin Postleitzahl, Ort: 76857 Waldhambach

2. Platz

Familienname, Vorname: Platz, Stephan

Geburtsjahr: 1966 Staatsangehörigkeit: Deutsch

Beruf oder Stand: techn. Angestellter Postleitzahl, Ort: 76857 Waldhambach

Waldhambach, den 02.05.2024

Peter Fischer

als Wahlleiter für die Wahl der Ortsbürgermeisterin/des Ortsbürgermeisters